

Kirkholm Invest A/S

Industrivej 5, 8783 Hornsyld

CVR-nr. 10 50 26 75

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

22/5 2019

Dirigent:


.....





Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Kirkholm Invest A/S
Adresse, postnr., by	Industrivej 5, 8783 Hornsyld
CVR-nr.	10 50 26 75
Stiftet	1. november 1986
Hjemstedskommune	Hedensted
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kirstine Frandsen, formand Susanne Schou Sørensen Anette Schou Frandsen
Direktion	Peter Sven Sørensen
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens
Bankforbindelse	Sydbank Søndergade 18-20, 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investerings- og finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 809 t.kr. mod et overskud på 403 t.kr. i 2017.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har siden 2008 lidt af kapitaltab. Det er fortsat ledelsens forventning, at selskabets egenkapital vil blive reetableret gennem fremtidig indtjening.

Egenkapitalen er ultimo regnskabsåret positiv med 3.503 t.kr., svarende til en soliditetsgrad på 45 %.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2019 afhængig af udviklingen på de finansielle markeder i 2019.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2018	2017
	Bruttotab	-24.719	-23.060
	Finansielle indtægter	522.831	525.793
	Finansielle omkostninger	-1.306.736	-99.396
	Årets resultat	-808.624	403.337
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-808.624	403.337
		-808.624	403.337

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	193.527	78.504
		<u>193.527</u>	<u>78.504</u>
	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	7.619.272	8.465.388
		<u>7.619.272</u>	<u>8.465.388</u>
	Likvide beholdninger	925	11.863
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.813.724</u>	<u>8.555.755</u>
	AKTIVER I ALT	<u>7.813.724</u>	<u>8.555.755</u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
2	Selskabskapital	11.000.000	11.000.000
	Overført resultat	-7.496.831	-6.688.207
	Egenkapital i alt	<u>3.503.169</u>	<u>4.311.793</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	4.249.892	4.195.065
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	34.830	23.594
	Anden gæld	25.833	25.303
		<u>4.310.555</u>	<u>4.243.962</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.310.555</u>	<u>4.243.962</u>
	PASSIVER I ALT	<u>7.813.724</u>	<u>8.555.755</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 3 Eventualaktiver
- 4 Sikkerhedsstillelser



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	11.000.000	-7.091.544	3.908.456
Overført via resultatdisponering	0	403.337	403.337
Egenkapital 1. januar 2018	11.000.000	-6.688.207	4.311.793
Overført via resultatdisponering	0	-808.624	-808.624
Egenkapital 31. december 2018	11.000.000	-7.496.831	3.503.169

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Kirkholm Invest A/S for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valuta-kurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrations-selskabet.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Selskabskapital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 11.000.000 kr. de seneste 5 år.

3 Eventualaktiver

Opgjort udskudt skatteaktiv udgør 2.251 t.kr. Skatteaktivet er ikke indregnet i balancen.

4 Sikkerhedsstillelser

Overfor pengeinstitut er afgivet håndpant i værdipapirdepot med en samlet kursværdi på 7.619 t.kr.